
 
 
 Møtereferat FAU Nylund skole 
Møtedato/ - 12.05.09 kl. 20.00-22.00 

Deltakere: Eli G. Hagen (1. Trinn), Monica Nessa (2.trinn), Liva Kalvik J. (vara 3.trinn)  
Hilde B. Sund (4.trinn), Anne Kristoff (5.trinn), Svein T. Pisani Førland 

(6.trinn),  CChristine Ekeli (7.trinn), Petter Waldow (SFO). 
Forfall Kurt Elvevoll 

Referent Petter Waldow 

Kopi til: Deltakere, legges på skolens hjemmeside 

 
 

Sak nr.:  

 Skriving av møtereferat fra fau møter: 
Referent fra møte 09.06.09: Anne 

For de neste møter i 2009: Monica 
Og så begynner rekka på ny… 

 

1 FAU. Innkalling og agenda 

Innkalling og agenda godkjent. 
4. saker til eventuelt. 

2 Godkjenning av referatet fra FAU-møte 31.03.09. 
Ingen kommentarer til referatet. 

3 Gjennomgang av saker til møte i Driftsstyret 14.05.09 
 

Sak 07.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt 
 

FAU: 
Ingen kommentarer til innkalling. 

Sak 08.09 Godkjenning av referatet fra 12.03.09 
 

FAU: 
Ingen kommentarer til referatet. 

Sak 09.09 Nytt fra: elevrådet, Sfo, Fau og undervisningsdelen 
 

FAU: 
Ingen saker fra FAU. 

Sak 10.09 Budsjett skole 2009 tildelingsbrev /trekk 
 
På møtet 12.03.09 gikk Driftsstyret igjennom tildelingsbrevet av 03.03.09 
Med utgangspunkt i disse tildelingsbrevene har driftsstyret fattet sine vedtak for 
disponering av rammetimer og driftsmidler for skoleåret 2009/2010. 
 
Den store utfordringen for skolen i 2009 er endringer i tildelingsmodellene, samt 
kuttene i tildelingen av rammetimer på våren. Det ser ut til at skolen vi gå på et 
underskdd ved årets slutt på ca. 448 351    kr. 
 
Kuttet i rammetimer våren 2009 er på ca. 50t i 6.mnd. 
De tildelte sykeundervisningsmidlene var 10t.pr. uke i 6 mnd. 



Sak nr.:  

Tar vi utgangspunkt i dette,  ser vi at kuttet utgjør  
ca. 110 000 kr. x 5 = 555 000kr. 
 
Driftsstyret har bedt om et møte med økonomiavd. for å legge fram skolens 
situasjon. 
Driftsstyret ser heller ingen muligheter for flere innstramminger. Alt er helt nedpint, 
og skolens vikarbudsjett på 50t. pr. uke til høstens drift spises opp av vårens 
mangelfulle tildeling på 815t. pr. uke. 
Vi håper at Stavanger kommune vil lytte til våre problem og løse dem sammen med 
oss. Vi har bedt om møte 8.mai eller 11.mai. Har ikke fått skikkelig svar ennå. 
 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 
 

FAU: 
FAU vil uttrykke forståelse for at det er vanskelig for skolen å styre fornuftig når 
skolens budsjett og de forutsetninger som ligger til grunn for budsjettet avklares så 
sent som i år. For øvrig tas saken til orientering. 
 

Sak 11.09 Lønnsbudsjett SFO 2009. Orientering om disponering av bemanningen i lys av 
påmeldte barn. 
Budsjettet 2009 er fordelt over hele året på grunnlag av registreringer i IST av antall 
barn per 09.12.08. Da hadde Nylund SFO 136 barn (33 av disse disponerte 60% 
plasser), og en kan dermed regne med en liten økning i budsjettet for høst 09. For å 
overholde veiledende bemanningsnorm (14 barn per voksen) trenger SFO 10 ansatte 
per dag (60% plassene disponeres fleksibelt av de foresatte, slik at hvilke tre dager 
disse barna er til stede vil variere fra uke til uke). Det er per dags dato ni ansatte, 
med arbeid fem dager i uken, f.o.m. 01.08.09, inkludert førskolelærer/faglig 
veileder.   
For overskuddet, kr. 77.000,-, kan en ha midler til en assistent med lang ansiennitet/ 
fagarbeider med kort ansiennitet, eller bruke disse midlene til et bedre tilbud for 4. 
klassingene. Det er hele 25 påmeldte 4. klassinger til høsten. For eksempel dra på 
turer som krever økte kostnader til bemanning/transport (Lundsvågen naturskole, 
eller hyre inn danselærer i en periode og lignende). 

 
Forslag til vedtak: Driftsstyret godkjenner fremlagte bemanningsplan med 
overskuddet brukt til tilbud for 4. klasse gruppen. 

FAU: 
FAU stiller seg bak forslag til vedtak. 
 

Sak 12.09 Skolens interne trivselsundersøkelse 
Skolens miljøarbeider Wivi Skeibrok vil komme og orientere om hvordan klassene 
har svart på årets interne undersøkelse. Dette er et ledd i skolens forebyggende 
arbeid. Vi vil spørre alle elevene i alle klassene en gang pr. år om hvordan de trives 
og om de blir mobbet og lignende. Det blir foretatt en sosiometrisk undersøkelse. 
Resultatene blir presentert for driftsstyret. Resultatene er kun til internt bruk dvs. 
unntatt offentligheten. Leder i FAU får innsyn i alle saksdokumenter.  
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering. 
 

FAU: 
Saken tas til orientering. 

Sak 13.09 Sak fra Lederforum 
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I et referat fra møte i Lederforum 16.04.09 (sak 14/09) finner vi følgende : 

Planlegging av uteområder ved skolene-ansvar. 
Vei, park og idrett har reist en sak for direktøren der det vises til store utfordringer 
dersom foreldre/FAU ved den enkelte skole står for utarbeidelse av forslag til 
uteområder. 
 
Oppsummering: ”Sven Sanner delte ut oversikt over status på den enkelte skole og 
presiserte at det er viktig at det blir Vei, park og idrett sine arkitekter/rådgivere 
som har hovedansvaret for utvikling av prosjektene, men at brukerne selvsagt skal få 
være med i prosessene.” 

Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 
 

FAU: 
Bakgrunnen for at FAU initierte skisseprosjektet for utvikling av utearealet ved 
Nylund skole var at skolen ikke ble involvert i forkant av vedtak om fordeling av 
midler for oppgradering av Stavangerskolenes utearealer. FAU ved Nylund skole vil 
fortsatt utøve sterkt engasjement i saker som berører skolens miljø. 
 

Sak 14.09 Skolebruksplanen – politisk behandling 
Informasjon: Skolebruksplanen 2008-2015 skal behandles av bydelsutvalgene siste 
halvdel av april og begynnelsen av mai avhengig av når utvalgene har sine møter. 
Dere vil finne planen og rådmannens forslag til vedtak ved å gå inn på bydelsutvalg 
under politikk på kommunens nettsider. 
Behandlingen i kommunalstyret for oppvekst blir 9.juni. Endelig behandling blir i 
bystyret over sommeren. 
Vi ber om at dere også informerer leder av driftsstyret om dette.  
Hilsen 
Svend Sanner 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 
 

FAU: 
Nylund skole har behov for økt areal nå. Dette betyr at vaktmesterboligen må 
opprustes så snart som mulig og ikke i 2013 som synes forutsatt i utsendt 
dokumentasjon. 
 

Sak 15.09 SMU-utvalgets sammensetning.  
”Opplæringslova § 11-1a og § 11- 5a gjev reglar om oppretting av skulemiljøutval i 
grunnskule og videregående skule.” 
Vi har valgt å bruke den gamle modellen for samarbeidsutvalg som utgangspunkt 
både for driftsstyrets sammensetning og SMU-utvalgets sammensetning. Forskjellen 
er at SMU skulle ha et flertall av foresatte og elever. Vi valgte derfor å utvide 
driftsstyret med 2 nye personer. En foresatt og en elev ekstra. 
 
Skulle det komme hastesaker til drifsstyret kan vi med dagens sammensetning klare 
å ta et rakst driftsstyremøte på en sak på slutten når de to SMU-deltakerne har gått 
hjem. På Nylund skole meldte alle parter inn at utvalget fungerte godt. 
 
Lærerne har nå reist en sak om det er mulig å endre på sammensetningen. De kunne 
tenke seg at den ene læreren (ATV arbeidsplassens tillitsvalgte) møtte i driftsstyrene 
og overlot plassen til en annen lærer (VO verneombud) i SMU-utvalget. 
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Det er ingenting i reglene for sammensetning som hindrer oss i å gjøre det. SMU-
utvalget kunne ha blitt satt i sammen av personer som ikke satt i driftsstyret i det 
hele tatt. 
 
Vår erfaringer de siste årene er at vi har fått begge utvalgene til å fungere effektivt 
og at vi har klart å behandle en rekke saker på en god måte for skolen. Ledelsen er 
redd for at en type effektivisering på ett område kan bli inneffektivitet i selve 
møtene og at det kan bli svikt i kommunikasjonen mellom alle parter i 
skoledemokratiet. Skal vi endre på noe som fungerer? 
 
Forslag til vedtak: SMU-utvalgtes sammensetning fortsetter som før. 
 

FAU: 
FAU mener lærerne må stå fritt til å velge sine representanter til SMU. 
 

Sak 16.09 Eventuelt 
1. fest for 7. trinn. Er maten bestilt gjennom Grethe Blomgren? 

 
  

4 Eventuelt 
1. Det ble reist spørsmål om hvorfor det ikke er noe 17. mai arrangement i 

skolegården på Nylund. Liva lodder stemningen og forsøker å stable på 
bena en komite for 17. mai arrangement i 2010. 

 

2. Mikael Seierstad (Storhaug skole) er valgt som representant fra Storhang 

til KFU. 

 

3. FAU ønsker om å bli informert om prosedyrer for å søke elevene fri ved 

en foreldreorganisert skoletur for 7. klasse. 

 

 

4. Det er søkt om midler til festen for 7. trinn til bydelsutvalget og 

driftsstyret. Søknaden forventes behandlet i løpet av kommende uke. 

5.  

 


